
 ДО 
ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА 
Општинска администрација 
Гевгелија 
 
 
 

Б А Р А Њ Е 
 
 
 

Од _____________________________________________________ 
(име, име на родител и презиме) 

 

со место на живеење во _______________________, 
 

адреса ___________________________________________________, 
 

и телефон за контакт ______________ 
 

 
Го поднесувам ова Барање со цел да ми се одобри паричен надоместок за 

новороденче во општина Гевгелија.  
 
 
 Во прилог доставувам:  

1. Копија од Извод од матична книга на родени за новороденчето  
2. Копија од лична карта на мајката на новороденчето 
3. Копија од трансакциона сметка  

(доколку подносител на барањето е таткото на новороденчето, освен 
 копија од лична карта на мајката, се доставува и копија од негова 
 лична карта и копија од негова трансакциона сметка) 

 
 
 
 
 
______ 20__ г.                                                                                           Барател 
Гевгелија 
                                                                                                        __________________ 


